
2024 | Abuztua - Agosto

Astelehenetik ostiralera (lanegunak) - De lunes a viernes (laborables)Zumaia > Donostia Donostia > Zumaia

DONOSTIA
URBIL USURBIL ORIO ZARAUTZ GETARIA ZUMAIA

Hospital Estación Avenida Hospital
6:55 7:00 7:20 7:25 7:40 7:50 7:55 8:05
7:45 7:50 8:10 8:15 8:30 8:40
8:00 8:05 > AUTOPISTA > 8:35 8:40 8:50
8:15 8:20 8:40 8:45 9:00 9:10

8:05 8:15 > AUTOPISTA > 8:30 8:40 8:45 8:55
8:30 8:35 > AUTOPISTA > 9:05 9:10 9:20
8:45 8:50 9:10 9:15 9:30 9:40 9:45 9:55
9:00 9:05 > AUTOPISTA > 9:35 9:40 9:50
9:15 9:20 9:40 9:45 10:00

9:15 9:30 > AUTOPISTA > 9:55 10:05 10:10 10:20
9:45 9:50 10:10 10:15 10:30 10:40 10:45 10:55

10:00 10:05 > AUTOPISTA > 10:35 10:40 10:50
10:45 10:50 11:10 11:15 11:30 11:40 11:45 11:55
11:00 11:05 AUTOPISTA 11:35 11:40 11:50

11:15 11:30 > AUTOPISTA > 11:55 12:05 12:10 12:20
11:45 11:50 12:10 12:15 12:30 12:40 12:45 12:55
12:00 12:05 > AUTOPISTA > 12:35 12:40 12:50
12:15 12:20 12:40 12:45 13:00 13:10 13:15 13:25
12:45 12:50 13:10 13:15 13:30 13:40 13:45 13:55
13:00 13:05 > AUTOPISTA > 13:35 13:40 13:50
13:15 13:20 13:40 13:45 14:00 14:10 14:15 14:25

13:15 13:30 > AUTOPISTA > 13:55 14:05 14:10 14:20
13:45 13:50 14:10 14:15 14:30 14:40 14:45 14:55
14:00 14:05 > AUTOPISTA > 14:35 14:40 14:50
14:15 14:20 14:40 14:45 15:00 15:10 15:15 15:25
14:25 14:30 > AUTOPISTA > 15:00 15:05 15:15
14:45 14:50 15:10 15:15 15:30 15:40
15:00 15:05 > AUTOPISTA > 15:35 15:40 15:50
15:15 15:20 15:40 15:45 16:00

15:05 15:15 > AUTOPISTA > 15:30 15:40 15:45 15:55
15:15 15:30 > AUTOPISTA > 15:55 16:05 16:10 16:20

15:45 15:50 16:10 16:15 16:30 16:40 16:45 16:55
16:00 16:05 > AUTOPISTA > 16:35 16:40 16:50
16:45 16:50 17:10 17:15 17:30 17:40
17:00 17:05 > AUTOPISTA > 17:35 17:40 17:50

17:15 17:30 > AUTOPISTA > 17:55 18:05 18:10 18:20
17:45 17:50 18:10 18:15 18:30 18:40
18:00 18:05 > AUTOPISTA > 18:35 18:40 18:50
18:15 18:20 18:40 18:45 19:00
18:45 18:50 19:10 19:15 19:30 19:40 19:45 19:55
19:00 19:05 > AUTOPISTA > 19:35 19:40 19:50
19:15 19:20 19:40 19:45 20:00 20:10 20:15 20:25

19:15 19:30 > AUTOPISTA > 19:55 20:05 20:10 20:20
19:45 19:50 20:10 20:15 20:30 20:40 20:45 20:55
20:00 20:05 > AUTOPISTA > 20:35 20:40 20:50
20:15 20:20 20:40 20:45 21:00 21:10 21:15 21:25
21:00 21:05 21:25 21:30 21:45 21:55 22:00 22:10
21:00 21:05 > AUTOPISTA > 21:35 21:40 21:50

22:05 22:15 > AUTOPISTA > 22:30 22:40 22:45 22:55
22:15 22:20 22:40 22:45 23:00 23:10 23:15 23:25

ZUMAIA GETARIA ZARAUTZ ORIO USURBIL URBIL
DONOSTIA

Hospital S. Martín Avenida Estación
6:35 6:45 6:50 7:00 7:15 7:20 7:40 7:45
6:45 6:55 7:00 > AUTOPISTA > 7:30 7:35
6:45 6:55 7:00 7:10 AUTOPISTA 7:30 7:45
7:05 7:15 7:20 7:30 7:45 7:50 8:10 8:15
7:30 7:40 7:45 > AUTOPISTA > 8:15 8:20
7:35 7:45 7:50 8:00 8:15 8:20 8:40 8:45
8:00 8:10 8:15 > AUTOPISTA > 8:45 8:50
8:05 8:15 8:20 8:30 8:45 8:50 9:10 9:15
8:30 8:40 8:45 8:55 > AUTOPISTA > 9:15 9:30

 8:50 9:00 9:15 9:20 9:40 9:45
9:00 9:10 9:15 > AUTOPISTA > 9:45 9:50

 9:20 9:30 9:45 9:50 10:10 10:15
9:35 9:45 9:50 10:00 10:15 10:20 10:40 10:45

10:00 10:10 10:15 > AUTOPISTA > 10:45 10:50
 10:30 10:45 10:50 11:10 11:15

10:30 10:40 10:45 10:55 > AUTOPISTA > 11:15 11:30
10:50 11:00 11:15 11:20 11:40 11:45

11:00 11:10 11:15 > AUTOPISTA > 11:45 11:50
11:35 11:45 11:50 12:00 12:15 12:20 12:40 12:45
12:00 12:10 12:15 > AUTOPISTA > 12:45 12:50
12:30 12:40 12:45 12:55 AUTOPISTA 13:15 13:30
12:35 12:45 12:50 13:00 13:15 13:20 13:40 13:45
13:00 13:10 13:15 > AUTOPISTA > 13:45 13:50
13:05 13:15 13:20 13:30 13:45 13:50 14:10 14:15
13:25 13:35 13:40 > AUTOPISTA > 14:10 14:15
13:35 13:45 13:50 14:00 14:15 14:20 14:40 14:45
13:45 13:55 14:00 14:10 AUTOPISTA 14:30 14:45
14:00 14:10 14:15 > AUTOPISTA > 14:45 14:50
14:05 14:15 14:20 14:30 14:45 14:50 15:10 15:15
14:30 14:40 14:45 14:55 > AUTOPISTA > 15:15 15:30
14:35 14:45 14:50 15:00 15:15 15:20 15:40 15:45
15:00 15:10 15:15 > AUTOPISTA > 15:45 15:50
15:05 15:15 15:20 15:30 15:45 15:50 16:10 16:15

15:50 16:00 16:15 16:20 16:40 16:45
16:00 16:10 16:15 > AUTOPISTA > 16:45 16:50

16:30 16:45 16:50 17:10 17:15
16:30 16:40 16:45 16:55 > AUTOPISTA > 17:15 17:30

16:50 17:00 17:15 17:20 17:40 17:45
17:00 17:10 17:15 AUTOPISTA 17:45 17:50
17:35 17:45 17:50 18:00 18:15 18:20 18:40 18:45
18:00 18:10 18:15 > AUTOPISTA > 18:45 18:50
18:30 18:40 18:45 18:55 > AUTOPISTA > 19:15 19:30

18:50 19:00 19:15 19:20 19:40 19:45
19:00 19:10 19:15 > AUTOPISTA > 19:45 19:50

19:30 19:45 19:50 20:10 20:15
19:35 19:45 19:50 20:00 20:15 20:20 20:40 20:45
20:00 20:10 20:15 > AUTOPISTA > 20:45 20:50
20:35 20:45 20:50 21:00 21:15 21:20 21:40 21:45
20:45 20:55 21:00 21:10 AUTOPISTA 21:30 21:45
21:05 21:15 21:20 21:30 21:45 21:50 22:10 22:15
22:00 22:10 22:15 22:25 22:40 22:45 23:05 23:10

Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira. 
Por razones de tráfico las horas de paso son aproximadas.

Zumaia > Donostia 
(N-634)

UK09

Zumaia > Orio > 
Donostia (AP-8)

UK11

Zumaia > Zarautz > 
Donostia (AP-8)

UK10

BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

900 300 340
ASTELEHENETIK IGANDERA  8:00-20:00  DE LUNES A DOMINGO

DONOSTIA
URBIL USURBIL ORIO ZARAUTZ GETARIA ZUMAIA

Hospital Estación Avenida Hospital
8:00 8:05 8:25 8:30 8:45 8:55 9:00 9:10

8:05 8:15 > AUTOPISTA > 8:30 8:40 8:45 8:55
9:00 9:05 9:25 9:30 9:45 9:55 10:00 10:10
10:00 10:05 10:25 10:30 10:45 10:55 11:00 11:10

9:45 10:00 > AUTOPISTA > 10:25 10:35 10:40 10:50
11:00 11:05 11:25 11:30 11:45 11:55 12:00 12:10
12:00 12:05 12:25 12:30 12:45 12:55 13:00 13:10

11:45 12:00 > AUTOPISTA > 12:25 12:35 12:40 12:50
13:00 13:05 13:25 13:30 13:45 13:55 14:00 14:10
14:00 14:05 14:25 14:30 14:45 14:55 15:00 15:10

13:45 14:00 > AUTOPISTA > 14:25 14:35 14:40 14:50
15:00 15:05 15:25 15:30 15:45 15:55 16:00 16:10

15:05 15:15 > AUTOPISTA > 15:30 15:40 15:45 15:55
16:00 16:05 16:25 16:30 16:45 16:55 17:00 17:10

15:45 16:00 > AUTOPISTA > 16:25 16:35 16:40 16:50
16:55 17:00 AUTOPISTA 17:30 17:35 17:45
17:00 17:05 17:25 17:30 17:45 17:55 18:00 18:10
17:55 18:00 AUTOPISTA 18:30 18:35 18:45
18:00 18:05 18:25 18:30 18:45 18:55 19:00 19:10
18:55 19:00 AUTOPISTA 19:30 19:35 19:45
19:00 19:05 19:25 19:30 19:45 19:55 20:00 20:10
19:55 20:00 AUTOPISTA 20:30 20:35 20:45
20:00 20:05 20:25 20:30 20:45 20:55 21:00 21:10
20:55 21:00 AUTOPISTA 21:30 21:35 21:45
21:00 21:05 21:25 21:30 21:45 21:55 22:00 22:10

20:45 21:00 AUTOPISTA 21:25 21:35 21:40 21:50
22:00 22:05 22:25 22:30 22:45 22:55 23:00 23:10

22:05 22:15 > AUTOPISTA > 22:30 22:40 22:45 22:55

Larunbatak, igandeak eta jaiegunak - Sábados, domingos y festivosZumaia > Donostia Donostia > Zumaia

Larunbatetan bakarrik - Solo sábados

ZUMAIA GETARIA ZARAUTZ ORIO USURBIL URBIL
DONOSTIA

Hospital S. Martín Avenida Estación
6:30 6:40 6:45 6:55 7:10 7:15 7:35 7:40
6:45 6:55 7:00 7:10 AUTOPISTA 7:30 7:45
7:30 7:40 7:45 7:55 8:10 8:15 8:35 8:40
8:30 8:40 8:45 8:55 9:10 9:15 9:35 9:40
9:00 9:10 9:15 9:25 > AUTOPISTA > 9:45 10:00
9:30 9:40 9:45 9:55 10:10 10:15 10:35 10:40
10:30 10:40 10:45 10:55 11:10 11:15 11:35 11:40
11:00 11:10 11:15 11:25 > AUTOPISTA > 11:45 12:00
11:30 11:40 11:45 11:55 12:10 12:15 12:35 12:40
12:30 12:40 12:45 12:55 13:10 13:15 13:35 13:40
13:00 13:10 13:15 13:25 > AUTOPISTA > 13:45 14:00
13:30 13:40 13:45 13:55 14:10 14:15 14:35 14:40
13:45 13:55 14:00 14:10 AUTOPISTA 14:30 14:45
14:30 14:40 14:45 14:55 15:10 15:15 15:35 15:40
15:00 15:10 15:15 15:25 > AUTOPISTA > 15:45 16:00
15:30 15:40 15:45 15:55 16:10 16:15 16:35 16:40
15:55 16:05 16:10 > AUTOPISTA > 16:40 16:45
16:30 16:40 16:45 16:55 17:10 17:15 17:35 17:40
16:55 17:05 17:10 > AUTOPISTA > 17:40 17:45
17:15 17:25 17:30 17:40 AUTOPISTA 18:00 18:15
17:30 17:40 17:45 17:55 18:10 18:15 18:35 18:40
17:55 18:05 18:10 > AUTOPISTA > 18:40 18:45
18:30 18:40 18:45 18:55 19:10 19:15 19:35 19:40
18:55 19:05 19:10 > AUTOPISTA > 19:40 19:45
19:30 19:40 19:45 19:55 20:10 20:15 20:35 20:40
19:55 20:05 20:10 > AUTOPISTA > 20:40 20:45
20:30 20:40 20:45 20:55 21:10 21:15 21:35 21:40
20:45 20:55 21:00 21:10 AUTOPISTA 21:30 21:45
21:30 21:40 21:45 21:55 22:10 22:15 22:35 22:40

Errekalde 
Añorga 

Añorga Txiki
Antso Jakituna / Sancho el Sabio, 33

ZUMAIA

DONOSTIA

ZARAUTZ

GETARIA

AGINAGA

Patxita Etxezarreta 
Kaminero Etxea

Patxita Etxezarreta 
Kaminero Etxea

ORIO

DONOSTIA

URBIL CC

USURBIL

ZARAUTZ

GETARIA

AGINAGA

ORIO

DONOSTIA

URBIL CC

USURBIL

Orio gaina
Aita Lertxundi, 25
Anibarko Portua

Oliden
Botaleku

Orio gaina
Aita Lertxundi, 25
Anibarko Portua
Oliden
Botaleku

Argi
Sanz Enea
San Pelaio
Talaimendi

Argi
Gurutze Gorria
Pilartxo-enea
Talaimendi

Getaria-Frontoia Getaria

Sarikola
Intxaurreta 
Aginaga gasolin.
Errasti 
Galardi

Sarikola
Intxaurreta

Aginaga gasolin.
Errasti
Galardi

Atxegalde 
Usurbil erdia
Eskailerak

Usurbil biribilgunea
Eskailerak

Urbil irtenda
Merkatalgunea

Urbil
Merkatalgunea

Errekalde
Añorga
Añorga Txiki
Errotaburu
Tolosa hirib. 112
Unibertsitatea 
Magisteritza
Zumalakarregi, 14

Askatasunaren hirib. 34 / Avda. de la Libertad, 34

Zumaia > DonostiaUK49G
GAUEKOA
NOCTURNO

DONOSTIA

Errekalde
Añorga
Añorga Txiki
Errotaburu
Tolosa hirib. 112
Unibertsitatea 
Magisteritza
Zumalakarregi, 14
Onkologikoa 
Poliklinika
Donostia Ospitalea 
Antso jakituna / Sancho el Sabio, 26
Askatasunaren hirib. 34 /  
Avda. de la Libertad, 34

ZUMAIA

GETARIAGETARIA Getaria

DONOSTIADONOSTIA

Autobus Geltokiaren kanpoaldean / Exterior Estación de Autobuses
Federico García Lorca, 2

URBIL CCURBIL CC Urbiletik irtenda
Merkatalgunea

USURBIL USURBILAtxegalde 
Usurbil erdia
Eskailerak

AGINAGAAGINAGA Sarikola
Intxaurreta  
Aginaga gasolin.
Errasti 
Galardi

ORIOORIO Orio gaina
Aita Lertxundi, 25
Anibarko Portua
Oliden
Botaleku

ZARAUTZZARAUTZ Argi
Gurutze Gorria
Pilartxo-enea
Talaimendi

Txomin Agirre
Patxita Etxezarreta 
Kaminero Etxea

Errekalde 
Añorga 

Añorga Txiki
Errotaburu

Lorea
Unibertsitatea

Magisteritza
Zumalakarregi, 11

San Martin
Poliklinika

Onkologikoa
Donostia Ospitalea

Antso Jakituna / Sancho el Sabio, 33

Getaria-Frontoia

Urbil
Merkatalgunea

Usurbil biribilgunea
Eskailerak

Sarikola
Intxaurreta

Aginaga gasolin.
Errasti
Galardi

Orio gaina
Aita Lertxundi, 25
Anibarko Portua

Oliden
Botaleku

Argi
Sanz Enea
San Pelaio
Talaimendi

Txomin Agirre
Patxita Etxezarreta 

Kaminero Etxea

Ostiraletan soilik / Solo viernes

ZUMAIA GETARIA ZARAUTZ ORIO USURBIL URBIL AVENIDA

23:00 23:10 23:15 23:25 23:35 23:40 0:00

AVENIDA URBIL USURBIL ORIO ZARAUTZ GETARIA ZUMAIA

23:15 23:35 23:40 23:50 0:00 0:05 0:15
0:00 0:20 0:25 0:35 0:45 0:50 1:00
1:00 1:20 1:25 1:35 1:45 1:50 2:00

Larunbat gauak - Sábados noche

ZUMAIA GETARIA ZARAUTZ ORIO USURBIL URBIL AVENIDA

23:00 23:10 23:15 23:25 23:35 23:40 0:00
60 minutuan behin / Cada 60 minutos

5:00 5:10 5:15 5:25 5:35 5:40 6:00

AVENIDA URBIL USURBIL ORIO ZARAUTZ GETARIA ZUMAIA

23:30 23:50 23:55 0:05 0:15 0:20 0:30
0:00 0:20 0:25 0:35 0:45 0:50 1:00

60 minutuan behin / Cada 60 minutos
6:00 6:20 6:25 6:35 6:45 6:50 7:00

Asteleheneik igandera (egunero) - De lunes a domingo (diario)



BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

900 300 340
ASTEL>IGAN  | 8:00-20:00 |  LU>DO

2024 | Abuztua - Agosto

Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira. 
Por razones de tráfico las horas de paso son aproximadas.

DB05 Ondarroa > Zumaia

Astelehenetik ostiralera - De lunes a viernes

7:25
9:25
13:25
15:25
18:25

7:40
9:40
13:40
15:40
18:40

7:45
9:45
13:45
15:45
18:45
19:45

7:55
9:55
13:55
15:55
18:55
19:55

8:10
10:10
14:10
16:10
19:10
20:10

21:25 21:40 21:45 21:55 22:10

8:10
10:10
14:10
16:10
19:10
20:10

8:25
10:25
14:25
16:25
19:25
20:25

8:40
10:40
14:40
16:40
19:40
20:40

9:15
13:15
15:15
18:15

21:15

9:25
13:25
15:25
18:25

21:25

MUTRIKU ITZIAR ZUMAIA
DEBA

Llegada Salida
MUTRIKUITZIARZUMAIA

DEBA
Llegada Salida

Larunbata - Sábado

9:25

13:25
16:25
18:25

21:25

9:40

13:40
16:40
18:40

21:40

9:45
10:45
13:45
16:45
18:45
19:45
21:45

9:55
10:55
13:55
16:55
18:55
19:55
21:55

10:10
11:10
14:10
17:10
19:10
20:10
22:10

10:10
11:10
14:10
17:10
19:10
20:10
22:10

10:25
11:25
14:25
17:25
19:25
20:25
22:25

10:40
11:40
14:40
17:40
19:40
20:40
22:40

13:15
16:15
18:15

21:15

13:25
16:25
18:25

21:25

MUTRIKU ITZIAR ZUMAIA
DEBA

Llegada Salida
MUTRIKUITZIARZUMAIA

DEBA
Llegada Salida

Igandeak eta jaiegunak - Domingos y festivos

10:25
12:25

15:25
17:25
19:25
21:25

10:40
12:40

15:40
17:40
19:40
21:40

10:45
12:45
13:45
15:45
17:45
19:45
21:45

10:55
12:55
13:55
15:55
17:55
19:55
21:55

11:10
13:10
14:10
16:10
18:10
20:10
22:10

11:10
13:10
14:10
16:10
18:10
20:10

11:25
13:25
14:25
16:25
18:25
20:25

11:40
13:40
14:40
16:40
18:40
20:40

12:15

15:15
17:15
19:15
21:15

12:25

15:25
17:25
19:25
21:25

MUTRIKU ITZIAR ZUMAIA
DEBA

Llegada Salida
MUTRIKUITZIARZUMAIA

DEBA
Llegada Salida

22:10 22:25 22:40

22:10 22:25 22:40

ONDARROA

ZUMAIA

Saturraran
Mutrikuarra

Eulogio Ulacia Plaza
Mauleon

MUTRIKUMUTRIKU Saturraran
Mutrikuarra
Eulogio Ulacia Plaza
Mauleon

Portua Portua

Arzabal
Deba
Itziarko Kanpingna
Itziar-N634
Itziar
Industrialdea
Itziar 2
Mutxiarte 13
Elorriaga
Mardari Auzoa
Arroabea

Danobat
Deba 

Itziarko Kanpingna
Itziar - N634

Itziar 2
 Industrialdea

Itziar 
Mutxiarte 13

Elorriaga
Arroabea

DEBA DEBA

Narrondo
Patxita Etxezarreta
Zumaiako geltokia

Narrondo
Patxita Etxezarreta
Zumaiako geltokia

ZUMAIA ZUMAIA

DB45G Ondarroa > Zumaia

GAUEKOA
NOCTURNO

Egunero - Diario

MUTRIKU ITZIAR ZUMAIA
DEBA

Llegada Salida

22:45 22:55 23:10

MUTRIKUITZIARZUMAIA
DEBA

Llegada Salida

23:10 23:25 23:40 23:45 23:55



BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

900 300 340
ASTEL>IGAN  | 8:00-20:00 |  LU>DO

2024 | Uztaila - Julio

Zumaia > Aizarnazabal > Zestoa

UK07

Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira. Por razones de tráfico las horas de paso son aproximadas.

ZUMAIAKO GELTOKIA

Patxita Etxezarreta
Oikiako Erdigunea

Patxita Etxezarreta
Oikiako Erdigunea

AIZARNAZABAL AIZARNAZABAL

Etxabe
Bar Xiete

Iraetako geltokia
Herriko Plaza
Aizarnazabal

Etxabe 
Bar Xiete

Herriko Plaza
Aizarnazabal

ZESTOA

ZESTOA ZESTOA
Iraeta
Zestoa

Iraeta
Zestoako Plaza

Asteburuak eta jaiegunak - Fines de semana y festivos

8:10
12:35
17:10
21:35

8:25
12:50
17:25
21:50

8:30
12:50

21:50

8:40
13:00

22:00

IRITSIERA 
LLEGADA

ZUMAIA ZESTOAIRTEERA 
SALIDA

AIZARNAZABAL

Lanegunak astelehenetik ostiralera - Laborables de lunes a viernes

7:25
8:10
12:35
14:25
15:25
17:10
18:10
20:10

7:40
8:25
12:50
14:40
15:40
17:25
18:25
20:25

8:30
12:50

18:30
20:25

8:40
13:00

18:40
20:35

8:40
13:00

18:40

8:50
13:10

18:50

7:40
9:10
13:10
14:40
15:40
17:30
19:10

7:55
9:25
13:25
14:55
15:55
17:45
19:25

IRITSIERA 
LLEGADA

ZUMAIA ZESTOAIRTEERA 
SALIDA

AIZARNAZABAL
IRITSIERA 
LLEGADA

ZUMAIAZESTOA IRTEERA 
SALIDA

AIZARNAZABAL

IRITSIERA 
LLEGADA

ZUMAIAZESTOA IRTEERA 
SALIDA

AIZARNAZABAL

8:40
13:00

8:50
13:10

9:10
13:10
17:30

9:25
13:25
17:45



BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCIÓN AL CLIENTE

900 300 340
ASTEL>IGAN  | 8:00-20:00 |  LU>DO

2024 | Abuztua - Agosto

Zarautz > Aia > OrioUK08

Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira. 
Por razones de tráfico las horas de paso son aproximadas.

 
Astelehenetik ostiralera - De lunes a viernes

Igandeak eta jaiegunak - Domingos y festivos

8:05
10:05
12:05
15:05
17:05
19:05
21:05

8:25
10:25
12:25
15:25
17:25
19:25
21:25

8:50
10:50
12:50
15:50
17:50
19:50
21:50

ZARAUTZ AIA ORIO ORIO AIA ZARAUTZ

9:00
11:00
13:00
16:00
18:00
20:00
22:00

7:30
9:25
11:25
13:25
16:25
18:25
20:25
22:25

7:50
9:45
11:45
13:45
16:45
18:45
20:45
22:45

ZARAUTZ AIA ORIO ORIO AIA ZARAUTZ

9:55
11:55
15:55
17:55
19:55
21:55

10:15
12:15
16:15
18:15
20:15
22:15

10:40
12:40
16:40
18:40
20:40
22:40

10:40
12:40
16:40
18:40
20:40

11:05
13:05
17:05
19:05
21:05

11:25
13:25
17:25
19:25
21:25

Zarautz > Orio Orio >  Zarautz

Larunbata - Sábado

9:55
11:55
15:55
17:55
19:55
21:55

10:15
12:15
16:15
18:15
20:15
22:15

10:40
12:40
16:40
18:40
20:40
22:40

ZARAUTZ AIA ORIO ORIO AIA ZARAUTZ

10:40
12:40
16:40
18:40
20:40
23:00

11:05
13:05
17:05
19:05
21:05
23:25

11:25
13:25
17:25
19:25
21:25
23:45

Zarautz > Orio Orio >  Zarautz

Zarautz > Orio Orio >  Zarautz

ZARAUTZ

AIAAIA

ORIO ORIOAita Lertxundi, 28
Anibarko Portua

Aita Lertxundi, 25
Anibarko Portua

Orio Gaina
Ibarrola

Lukun
Iturraran
Laurgain

Sarrola
Arrospide

Aia
Etxenagusia

Ostolaza
Ilarramendi

San Pedro
Errekondo

Mañarin-Zelai
Santiago

Tren geltokia

Orio Gaina
Ibarrola
Lukun
Iturraran
Laurgain
Sarrola
Arrospide
Aia
Etxenagusia
Ostolaza
Ilarramendi
San Pedro
Errekondo
Mañarin-Zelai
Santiago
Tren geltokia

ORIO

Bizkaia kalea
Kiroldegia
Eroski Zarautz
Suhiltzaileak
Talaimendi

Bizkaia kalea
Argi

Sanz Enea
San Pelaio
Talaimendi
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